Eclairage de chemin de fuite
—
VanLien
Hiled
—
Hiled
Environnements
exigeants

143388204,8
123,5
Type Code
MB HIL 11170101 Montagebeugel
IK HIL 11170102 Inbouwkit
—
Accessoires
—
Hiled
Puissante et fiable
Eclairage de chemin de fuite - Diffusion
lumineuse longue (L)
• Unité de lampe tournant à 360o
• Des plafonds hauts, même plus hauts que
12 mètres
• Système de câble IP65 étanche
• Différentes possibilités de montage: caniveau,
colonne, suspension, plafond et modèle mural
• Flexibilité de montage kit d’encastrement
65
—
Armatures
Type  Code
Source
luminaire Lumen Version Alimentation Version (°C)
HIL-DLO 11170040/13 1 x LED 7 W 1000 lm 0-40
HIL-CLO 11170065/13 1 x LED 7 W 1000 lm 230V~= 0-40
HIL-CLO/24 11170067/13 1 x LED 7 W 1000 lm 24V~= 0-40
08
5
Options:          = /FLX            = /CIS
6
—
Armatures
Type  Code
Source
luminaire Lumen Version Alimentation Version (°C)
HIL-DWO 11170050/13 1 x LED 7 W 1000 lm 0-40
HIL-CWO 11170075/13 1 x LED 7 W 1000 lm 230V~= 0-40
HIL-CWO/24 11170077/13 1 x LED 7 W 1000 lm 24V~= 0-40
108,8
326
143326
79
143388204,8
123,5
Type Code
MB HIL 11170101 Montagebeugel
IK HIL 11170102 Inbouwkit
—
Accessoires
—
Hiled
Puissante et fiable
Eclairage antipanique - Diffusion lumineuse
longue (W)
• Unité de lampe tournant à 360o
• Des plafonds hauts, même plus hauts que
12 mètres
• Système de câble IP65 étanche
• Différentes possibilités de montage: caniveau,
colonne, suspension, plafond et modèle mural
• Flexibilité de montage kit d’encastrement
65
08
6 VA N LI E N H I L ED
Options:          = /FLX            = /CIS
TA B L E AU X D ' E SPACEM ENT
—
Tableaux d’espacement
—
HIL (C/D)WO - 1 LUX
Hauteur